
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 30/6/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia wartości wielkości kryterialnych w zakresie działalności naukowej, w 

dyscyplinie biotechnologia przy zatrudnianiu w grupie pracowników badawczych i badawczo-

dydaktycznych 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 6 Statutu PW w związku z zarządzeniem nr 27/2025 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 13 maja 2025r. w sprawie dokumentacji stosowanej przy przeprowadzaniu 

konkursów przy zatrudnianiu nauczycieli akademickich na stanowiskach adiunkta, asystenta, starszego 

asystenta, lektora, instruktora, starszego kustosza dyplomowanego oraz kustosza dyplomowanego oraz 

trybu postępowania przy zatrudnianiu nauczycieli akademickich na tych stanowiskach  uchwala się, co 

następuje: 

 

 
1. Ustala się wartość wielkości kryterialnych w zakresie działalności naukowej, przy zatrudnianiu na 

stanowisku adiunkta lub asystenta w grupie pracowników badawczych  

i badawczo-dydaktycznych, na poziomie wartości wielkości kryterialnych wymaganych dla 

uzyskania oceny dobrej w zakresie działalności naukowej, określonych w Uchwale  

nr 29/7/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia PW z dnia 18.06.2024 roku. 

2. W przypadku pierwszego zatrudnienia na stanowisku adiunkta lub asystenta pozytywna opinia 

przewodniczącego rady naukowej dyscypliny jest równoznaczna ze spełnieniem przez kandydata 

wartości wielkości kryterialnych w zakresie działalności naukowej, przy zatrudnianiu w grupie 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

   dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni              prof. dr hab. inż. Michał Chudy 
 


